
ZARZĄDZENIE Nr 4 2 /2024 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 2 °S sierpnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2020 Starosty Łowickiego 
z dnia 28 września 2020 roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania 

Zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 
oraz z 2024 r. poz. 1081) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2020 Starosty Łowickiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora oraz powołania Zespołu do spraw dostępności w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu, zmienionym Zarządzeniem Nr 79/2020 Starosty Łowickiego z dnia 
31 grudnia 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 73/2021 Starosty Łowickiego z dnia 27 grudnia 
2021 r. , § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3 ust. 1. Powołuję Zespół do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
do współpracy z Koordynatorem w składzie:
1) Teresa My czka -  Przewodniczący Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności;
2) Jacek Kaźmierski -  Dyrektor Wydziału Funduszy, Inwestycji i Zamówień Publicznych;
3) Sylwia Gajda -  Główny księgowy w Wydziale Finansowym;
4) Beata Prus -  Miterka -  Główny specjalista w Biurze Rady, Wydział Organizacyjny;
5) Jarosław Burzykowski -  Zastępca dyrektora Wydziału Organizacyjnego;
6) Andrzej Zabost -  Starszy informatyk w Wydziale Organizacyjnym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

s t . :k i

SEKRETARZ
POW :EGO


